
REPUBLICA DEL ECUADOR os, 

SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS Luds 
e ta 
Y Ad 

RESOLUCION No. 02.0.1J. 20398 As 

ESPERANZA FUENTES DE GALINDO. - 
SUBDIRECTORA DEL DPTO, JURIDICO DE COMPAÑIAS 

CONSIDERANDO: 

UE se ha presentado la escritura pública de constitución de la 
compañía COBERTURA TOTAL EN CONECTIVIDAD CAPCONTEL CIA. 
LTDA. ótorgada ante el Nótario Séptimo dé Dist Metropolitano de Quito, el 
28 de mayo del 2002. 

QUE el, Departamento Jurídico de Compañías, ha emitido informe 
favorable. 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No 
ADM. 1148 de 16 de octubre del 2001; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía 
COBERTURA TOTAL EN CONECTIVIDAD CAPCONTEL CIA. LTDA. en los 
términos constantes de la referida escritura y disponer que un extracto de la 
misma se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación 
en el Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, 
tome nota al margen de la matriz de la escritura que se aprueba, del contenido 
de la presente Resolución; b) Que el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolitano de Quito inscriba la referida escritura y esta Resolución; y, Cc) 
Que dichos funcionarios sienten razón de esas anotaciones. 

Cumplido lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la escritura 
pública respectiva. 

Comuníquese.- DADA y firmada en el Distrito Metropolitano de Quito, 
a a eo pig san 

“oq JU, 2002 

  

DAC/Irs



von esta fesha queda FISURA la pre- 
SN Haru EE 

a > tado" e , Torno AB 
se dá. Tn mo r la €; ENS en la 
mier Mt Aye ” : A A LA Eo oe , 

, CN as E 
s 2.2 02n 

2 _ , 

    

        

OR 

  

ALADO me A AS ara e ta er ata, 

yn m. 
, pan EN 

  

Do
. 

E 

q
x
 » E 3 

ad Eanror Gu, to


